PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2025

                      № 139

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска
от 22.04.2021 № 25 «Об утверждении Положения о поощрениях и награждениях муниципальных служащих города Нефтеюганска»
В соответствии со статьёй 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.08.2019  № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы города Нефтеюганска от 15.02.2023 № 280–VII «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность и лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска» постановляю:
1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска           от 22.04.2021 № 25 «Об утверждении Положения о поощрениях                          и награждениях муниципальных служащих города Нефтеюганска»
(с изменением, внесенным постановлением главы города Нефтеюганска                       от 21.05.2021 № 37), а именно: в приложении к постановлению пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1.Единовременное денежное поощрение за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается в соответствии с Положением о денежном содержании лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 15.02.2023 № 280–VII.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска                                                                 Ю.В.Чекунов
PAGE